
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 24712207

ID verze: 26451875

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 13.11.2023 09:19:30

Zveřejňující subjekt: Středočeský kraj - Registr smluv (Středočeský kraj) (84jqhnj)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: vertatova@kr-s.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Středočeský kraj

IČO: 70891095

Datová schránka: 84jqhnj

Adresa: Středočeský kraj, Zborovská 11, 15021 Praha, info@kr-s.cz

Útvar / Odbor / Org. složka: Odbor kultury a památkové péče

Plátce / příjemce: Plátce

Smlouva:

Předmět smlouvy:
S-7297/KUL/2023 - Memorandum o vzájemné spolupráci krajů při 

systematické podpoře geoparků

Datum uzavření: 27.09.2023

Číslo smlouvy / č. jednací: S-7297/KUL/2023

Podepisující osoba: Mgr. Václav Švenda

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název: Královéhradecký kraj

IČO: 70889546

Datová schránka: gcgbp3q

Adresa: Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Právní forma Orgán veřejné moci

Přílohy:

Memorandum o vzájemné spolupráci krajů při systematické podpoře geoparků_anon..pdf

437.86 kB, 13.11.2023 09:20:08

96cca78bde9269a9d68959ce4f2a2895bdcdb60feded5b9e6c005be700236c29

Memorandum o vzájemné spolupráci krajů při systematické podpoře geoparků.docx

29.97 kB, 13.11.2023 09:20:08

9901aff3fa6a097e6ff0f153f291daf806a1b5bd568d63cfed48d191b42bc60d

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/26451875


		2024-07-02T13:33:47+0200




